
 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
 

OGGETTO Attivazione di n. 1 assegno di ricerca – Settore scientifico disciplinare ING-INF/05 (Sistemi 
di elaborazione delle informazioni) – Dipartimento di Scienze politiche, della 
comunicazione e delle relazioni internazionali. Approvazione atti procedura concorsuale 

 
IL RETTORE 

Visto  il d.r. n. 452 del 20/10/2023 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema “Analisi del Comportamento dei 
Consumatori nel Retail tramite camere RGB-D in configurazione top-view”, settore 
scientifico disciplinare ING-INF/05 (Sistemi di elaborazione delle informazioni), presso il 
Dipartimento di Scienze politiche, della comunicazione e delle relazioni internazionali; 

richiamato il d.r. n. 491 del 08/11/2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
inerente il citato bando di concorso; 

considerate le domande di partecipazione pervenute nei termini; 

preso atto  dei verbali della Commissione giudicatrice, dai quali risulta l’esito della valutazione; 

 

DECRETA 
Art. 1 

Di approvare gli atti della procedura di concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema 
“Analisi del Comportamento dei Consumatori nel Retail tramite camere RGB-D in configurazione top-
view”, settore scientifico disciplinare ING-INF/05 (Sistemi di elaborazione delle informazioni), presso il 
Dipartimento di Scienze politiche, della comunicazione e delle relazioni internazionali. 

 

Art. 2 

Di approvare la seguente graduatoria di merito espressa in centesimi: 

• Dott. Lorenzo Stacchio  punti 86/100 

• Dott. Antonio Di Tecco  punti 66/100 

 

Art. 3 

Di dichiarare vincitore dell’assegno di ricerca di cui all’art. 1 il Dott. Lorenzo Stacchio, nato a Macerata il 
09/11/1996. 

 

Art. 4 

Di incaricare l’Ufficio Ricerca Scientifica e Dottorato dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

Dato in Macerata  
 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 
 
 



 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

DOTT.SSA FIORELLA DE CIOCCHIS 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

DOTT. GIOVANNI GISON 

 

VISTO: 

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. DOMENICO PANETTA 

 


		2024-01-16T15:40:05+0100
	IT
	John Francis Mccourt




